お客様各位

2026年 1月 16日

株式会社吉野家

「厚切り豚角煮定食」の販売状況について

平素より吉野家をご利用いただき、誠にありがとうございます。

1月 6日（火）11時より全国店舗で販売を開始いたしました「厚切り豚角煮定食」は、

ご好評につき販売予定数量に達したため、完売となりました。

ご利用を賜り、心より御礼申し上げます。

なお、1月 21日（水）11時より、一部地域において「厚切り豚角煮定食」を数量限定で再販売いたしま

す。

対象地域は以下の通りです。

地域 都道府県

北海道・東北
北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県

山形県 福島県

関東・北陸 茨城県 栃木県 群馬県 新潟県

中四国
鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

徳島県 香川県 愛媛県 高知県

九州
福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県

宮崎県 鹿児島県

※一部店舗では販売しておりません。
※各店舗の在庫がなくなり次第、販売を終了します。

引き続き、吉野家をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。